Председателю Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
Ф.С. БАТКОВУ
от гр. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в жеребьёвке между физическими лицами в общедоступные охотничьи угодья, на получение права добычи диких копытных животных в сезон охоты 2018-2019 года.

	Фамилия
Имя
Отчество (при наличии)
Серия и № охотничьего билета, дата выдачи

Адрес места жительства
Контактный телефон заявителя

Вид охотничьего ресурса

Наименование муниципального района, на территории которого располагаются общедоступные охотничьи угодья, для осуществления охоты в которых заявитель намеревается приобрести право на получение разрешения на добычу охотничьих ресурсов

	______________________________________________________________________________
_______________________________________

______________________________________________________________________________
_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
______________________________________

«____» ______________ 2018 г.                                          ____________________

        (дата подачи заявления)                                                                                                         (подпись)